А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________20___ г.                                                                                   №_______

О признании утратившими силу

отдельных постановлений

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

В соответствии с приказом Министерства природных ресурсов и экологии

Российской Федерации от 01.12.2020 № 999 «Об утверждении требований

к материалам оценки воздействия на окружающую среду»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1.1 постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 12.07.2012 № 1968 «О  порядке организации общественных

обсуждений по оценке намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая

подлежит экологической экспертизе, на территории Петропавловск-Камчатского

городского округа»;

1.2 постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 27.11.2012 № 3183 «О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 12.07.2012

№ 1968 «О порядке организации общественных обсуждений намечаемой

хозяйственной или иной деятельности, которая подлежит экологической

экспертизе, на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»;

1.3 постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 22.05.2013 № 1415 «О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 12.07.2012

№ 1968 «О порядке организации общественных обсуждений намечаемой

хозяйственной или иной деятельности, которая подлежит экологической

экспертизе, на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»;

1.4 постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 17.08.2016 № 1512 «О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 12.07.2012

№ 1968 «О порядке организации общественных обсуждений по оценке

намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит

экологической экспертизе, на территории Петропавловск-Камчатского

городского округа»;

1.5 постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 15.06.2018 № 1247 «О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 12.07.2012

№ 1968 «О порядке организации общественных обсуждений по оценке

consultantplus://offline/ref=74D7E953DBA041DA1C820D2EB7F2443715B7F5907D019567DDACFDC89A823AB2F42571606FF2F4F5770861B0B962EFB629RF10A

намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит

экологической экспертизе, на территории Петропавловск-Камчатского

городского округа».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя Управления дорожного хозяйства, транспорта и

благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                 К.В. Брызгин

Исп.: Управление дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа, заместитель руководителя Ковальчук Е.В., тел. 303-100 (2214)